1

济宁医学院
“追光新青年”校院结对共建工作公示

各学院：

根据《关于开展济宁医学院“追光新青年”校院结对共建

试点工作的通知》有关要求，经相关学院自主申报、学校团委

综合审核评估等环节，现将济宁医学院团委专项工作与二级学

院特色工作结对表（表格详见附件）予以公示。

如有异议，请在公示期内以书面形式实名向校团委反映。

公示时间：2025 年 11 月 5 日至 2025 年 11 月 7 日

联 系 人：汤赟瑞 666691/孙安康 622596

附件：济宁医学院团委专项工作与二级学院特色工作结对表

团委

2025 年 11 月 5 日

2

附件

济宁医学院
团委专项工作与二级学院特色工作结对表

一、思想引领培根工程（共 1 项）

序号 工作项目 结对学院 责任人

1 微团课（榜样宣讲方向） 医药工程学院 徐一楠

二、组织建设强基工程（共 1 项）

序号 工作项目 结对学院 责任人

1 入团积极分子培训 生命科学学院 孙安康

三、社会实践固本工程（共 2 项）

序号 工作项目 结对学院 责任人

1 “百万大学生进社区” 护理学院 汤赟瑞

2 志愿服务项目孵化
医学影像与检验学院

中西医结合学院
汤赟瑞

四、科技创新引领工程（共 1 项）

序号 工作项目 结对学院 责任人

1 “排行榜”竞赛项目 临床医学院 孟凯